
『長野市クラブ対抗申込書』 

大会名 長野市クラブ対抗 

チーム名  

クラブ名  

代表者氏名  代表者ＴＥＬ  

代表者住所 〒 

№ 選手氏名 性別 登録クラブ名 

１    

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

参加料 ７，０００円 

 
※各クラブの責任者（理事または競技）の方が、ご自分のクラブの申込みを取りまとめて申し込んでく

ださい。 

※基本的に、１クラブ当たり２チームまでの申込みを限度とします。 

１クラブ当たり２チームを超えた申込があった場合は、申込み総チーム数が３２チームを超えた場合、

２チームに変更していただきます。この場合は、チームの代表者に連絡いたします。 

※１チームの最低構成人数は、男女各３名の合計６名とし、これ以上であれば１チーム当たりの構成人

数に制限はありません。 

※複数クラブによる合同でチームを構成する場合、２つのクラブまでを制限とします。３クラブ以上の 

 合同チームは認めません。 
 


